http://../intrometida/FileServerAreaMeio/cpl-srp/Processos%20Licitat%C3%B3rios%202018/PREG%C3%83O%20ELETR%C3%94NICO/EDITAIS/Modelos%20de%20Editais/fornecimento/MEI%20e%20com%20cotas%20at%C3%A9%2025%25/New/www.peintegrado.pe.gov.br

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 1.365.631,51 (um milhão, trezentos 
e sessenta e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e cinquenta e um centavos), conforme 
Planilha de Orçamento Máximo - ANEXO II deste Edital, a partir de precificação realizada pelo 
setor demandante da contratação, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO